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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-32062101-480.01-21173248 24.02.2021
Konu :Açık Öğretim Kurumları 2020-2021
              Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem
              Çevrim İçi Sınavları

.......................... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi       : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 23.02.2021 tarih ve  21119460  sayılı yazısı.

Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün "Açık Öğretim 
Kurumları 2020-2021Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem Çevrim İçi Sınavları" konulu İlgi yazı ve eki Tablo 
yazımız ekindedir.

25 Şubat - 01 Mart 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak yapılacak Açık Öğretim Kurumları 
2020-2021 Eğitim - Öğretim Yılı I. Dönem Sınavlarında;

1-İnternet erişimi olmayan öğrenciler tarafından talep edilmesi halinde, ilçenizce  belirlenen 
internet erişimi olan ve bilgisayar/tablet bulunan okul/kurum müdürlüklerinde öğrencilerin sınava 
katılmasının sağlanması,

2-Engelli öğrenciler tarafından talep edilmesi halinde, ilçenizce okuyucu/kodlayıcı 
görevlendirilerek ev/hastanede veya belirlenen okul/kurum müdürlüklerinde öğrencilerin sınava 
katılmasının sağlanması,

3-İnternet erişim hizmeti verilen okul/kurum müdürlüklerinde öğrencilere rehberlik etmek için 
görevlendirilenler ile okuyucu/kodlayıcı olarak görev yapanlara, yaptıkları görev için ilgi (d) Karar’ın 
“Sınav görevi” başlıklı 12 nci maddesinin beşinci fıkrası gereğince ek ders ücretlerinin ödenmesi,

4-25 Şubat 2021 ile 01 Mart 2021 tarihleri arasında ilçe milli eğitim müdürlüğümüz sorumluluk 
bölgesinde; internet erişimi sağlanan toplam öğrenci sayısı, internet erişimi verilen okul/kurum sayısı, 
okuyucu/kodlayıcı hizmeti verilen toplam öğrenci sayısı, ek ders ücreti ödenen toplam görevli sayısı ile 
toplam ödenen ek ders ücreti bilgilerinin İlgi yazı ekinde bulunan örnek tabloya işlenerek en geç 05 Mart 
2021 tarihine kadar resmi yazı ile Müdürlüğümüz Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 
Şubesine gönderilmesi için gerekli tedbirlerin alınması, konu hakkında ilgili birim/okul/kurum ve 
personele bilgi verilmesi ve okul/kurumların resmi internet sitelerinde gerekli duyurunun  yapılması, 
iş ve işlemlerin ekte gönderilen İlgi yazı doğrultusunda aksaklığa meydan verilmeden zamanında 
yapılmasının sağlanması hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

                                                                                                                   Avni AKAR
                                                                                                                      Müdür a.

     Şube Müdürü                         

DAĞITIM : Tüm Okul/ Kurumlar


